

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงประตูกระจกกันฝน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ เอกสารเลขที่ รพ.ขก.014/พ.ย./63 จำนวน 18 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ราคารวม Factor f	1.3056	546,828.89
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		546,828.89
	ราคา (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมานพ สุดเสนห์)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ อ่อนพุทธา)

นายช่างเทคนิค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิญ ไข่มไ้ม)

วิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงประตูกระจกชั้นฝน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น

แบบเลขที่ เอกสารเลขที่ รพ.ขก.014/พ.ย./63 จำนวน 18 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลขอนแก่น

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1	กลุ่มงานที่ 1							
1.1	งานหน้าต่างอลูมิเนียม							
1.1.1	งานติดตั้งหน้าต่าง 1 (รวมค่าแรงติดตั้ง)	ชุด	13.00	3,236.00	42,068.00	0.00	0.00	42,068.00
1.1.2	งานติดตั้งหน้าต่าง 2 (รวมค่าแรงติดตั้ง)	ชุด	48.00	3,870.00	185,760.00	0.00	0.00	185,760.00
1.1.3	งานติดตั้งหน้าต่าง 3 (รวมค่าแรงติดตั้ง)	ชุด	2.00	1,382.00	2,764.00	0.00	0.00	2,764.00
1.1.4	งานติดตั้งหน้าต่าง 4 (รวมค่าแรงติดตั้ง)	ชุด	1.00	4,454.00	4,454.00	0.00	0.00	4,454.00
	รวม (งานหน้าต่างอลูมิเนียม)				235,046.00		0.00	235,046.00
1.2	งานหลังคา							
1.2.1	ท่อนสแตนเลสขนาด 2 1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม. (เกรด 304)	กก.	105.00	95.57	10,034.85	32.02	3,361.67	13,396.52
1.2.2	ท่อนสแตนเลสขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม. (เกรด 304)	กก.	127.00	91.06	11,564.62	30.51	3,874.15	15,438.77
1.2.3	แผ่นสแตนเลสหนา 6 มม. (เกรด 304)	กก.	17.00	77.93	1,324.81	26.11	443.81	1,768.62
1.2.4	แผ่นเหล็กหนา 15 มม.	กก.	202.00	24.31	4,910.62	12.00	2,424.00	7,334.62
1.2.5	สลักเกลียวชุบสังกะสี 12 มม. X 8 นิ้ว	ชุด	112.00	21.03	2,355.36	0.00	0.00	2,355.36
1.2.6	แผ่นโพลีคาร์บอเนตแบบแผ่นตัน หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.	ตร.ม	65.00	1,251.75	81,363.75	80.00	5,200.00	86,563.75
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง							
	รวม (งานหลังคา)				111,554.01		15,303.63	126,857.64
1.3	งานทาสี							
1.3.1	งานขุดล้างทำความสะอาดผนังเดิม	ตร.ม	496.00	0.00	0.00	10.00	4,960.00	4,960.00
1.3.2	งานทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100% สำหรับทากายนอก รวม สีรองพื้น (ระบุชนิดสีภายหลัง)	ตร.ม	496.00	69.69	34,566.24	34.00	16,864.00	51,430.24
1.3.3	งานทาสีเหล็กรูปพรรณ (ระบุชนิดสีภายหลัง) - สีรองพื้น กันสนิมทั่วไป 2 เทียว - สีน้ำ มันทาทับหน้า (Enamel) 2 เทียว	ตร.ม	4.00	99.88	399.52	35.00	140.00	539.52
	รวม (งานทาสี)				34,965.76		21,964.00	56,929.76





ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงประตูกะจกั้นฝน ของโรงพยาบาลขอนแก่น
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000.-บาท (หกแสนบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานโครงสร้าง งานสถาปัตยกรรม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2564
เป็นเงิน 546,828.89.-บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบบาทแปดสิบบาทเก้าสตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5(ก) จำนวน 1 แผ่น(กลุ่มงานที่ 1))
 - 6.3 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4(ก) จำนวน 1 แผ่น(กลุ่มงานที่ 1))
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายมานพ สุดเสน่ห์ ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายคมกฤษ อ่อนพุทธา กรรมการ
 - 7.3 นายวิบูลย์ ไบไม้ กรรมการ